
) 31 
—a q… ¡/“*—=/ REGISTRO DE DECRETOS 

PERÍODO 2020 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA F% No 001452 

LA PLATA, 18 A6O 2020 

VISTO la presentación efectuada por la SUBSECRETARIA DE 

EDUCACION, mediante la cual solicitan la asignación de los módulos que en .la parte 

dispositiva se menciona en la Escuela Pedagógica Municipal NO 2 “Barrio Jardín”- Nivel 

Secundario -; y 

CONSIDERANDO: 

Que a efectos de no verse alterado el normal funcionamiento del 

mencionado establecimiento educativo en el citado nivel, corresponde designar al Personal 

Docente Provisional que cubrirá dichos módulos. 

Que atento lo expuesto, corresponde dictar el pertinente acto 

administrativo.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 19: Designar a partir del 18 de Marzo de 2020 en la Escuela Pedagógica 

Municipal N9 2 “Barrio Jardín”- Nivel Secundario-, de la Subsecretaría de Educación, 

dependiente de la Secretaría de Cultura y Educac¡on, en los MODULOS SEMANALES que se 

indican: 

ASIGNATURA AÑO MODULOS DOCENTES 
Matemática 39 4 BALLETBO Valeria (legajo 14.815) 

Taller de 29 2 CHIUSAROLI Maria Laura 
Plástica (legajo 718.054) 

ia refrendádo por el señor Secretario de 


